EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 001 /2017

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultados das provas
referente aos processos de seleção 001/2017, conforme critérios previstos no

Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior
a (6) pontos já na ordem de classificação .

COORDENADOR  DE  TI

NOME DO CANDIDATO                     CPF             NOTA

1 Eduardo Cruz Araújo 62636871349 8

2 Fabiano Gonçalves Dos Santos 18321644899 7,5

3 Arthur Mazer 37082959869 7,5

4 Jose Antonio Dessoti 4185721862 7

5 Alexandre Henrique Macris 19634009840 7

6 Daniel Rosa Da Silveira 1227679696 7

7 Mateus Cleber De Almeida 21891520890 6,5

8 Jose Luiz Silva Oliveira 32146146818 6,5

9 Pedro Augusto De Alagão Penna 35887612843 6,5

10 Samuel Zanferdini Oliva 37019673856 6,5

11 Vitor Dos Santos Galego 38824667821 6,5

12 Sidnei Henrique Padovan 16225301879 6

13 Vanderlei Mendes 1395279667 6

14 Marcio William Manini 34007277842 6

15 Bruno Figueiredo Saikali 35541667828 6

16 Gustavo Canavaci Barizon 39661593841 6

1 Eduardo Cruz Araújo 62636871349 8

2 Fabiano Gonçalves Dos Santos 18321644899 7,5

3 Arthur Mazer 37082959869 7,5

4 Jose Antonio Dessoti 4185721862 7

Ribeirão Preto, 21 de Julho de 2017

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Mista de Administração, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
todos os atos praticados pela Comissão Organizadora do Processo de

Seleção, nos termos estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de
Seleção nº001/2017, para os cargo de Coordenador TI ,O presente Processo

de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta publicação,
podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 21 Julho de 2017.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora